



## מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,  
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

**מתכון עם זיכרון** - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה  
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.  
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל  
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,  
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי  
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר

אופק בוזנה ז"ל



## ילדות



אופק נולד ביום כ"ב באדר התש"ן, ה-19.3.1990, במעלה אדומים. בנם של מירב ונתן,  
אח צעיר לירין ואח בוגר לברק.



## השירות הצבאי

אופק שירת ביחידת הכלבנים של מג"ב ירושלים. הוא התגייס לשירות סדיר במשמר הגבול ב-2008, המשיך לקבע בסמ"ג ירושלים ומשנת 2014 שירת ביחידת הכלבנים. עיקר עבודתם של הכלבנים והכלבים באיתור אמצעי לחימה, סמים וחומרי נפץ. בכתבה אליה התראיין, צולם כשאמר בעודו מביט באהבה לכלבו: 'אני מייצג אותו, אני רק המפעיל. אנחנו לא חייבים לדבר כדי שיבין אותי, הוא חבר לכל דבר'.

## השירות הצבאי

בשנותיו האחרונות בשירות, אופק וכלבתו ג'וי הם האחראים לאיתור הנעדרים, כאשר ג'וי איתרה בשנה האחרונה לא פחות מ-4 בני אדם. אופק סיפר: "ג'וי היא הכלבה היחידה במחוז ירושלים למציאת נעדרים והיא לפי דעתי האישית גם הכי טובה במדור". אבל לג'וי יש אופי מיוחד, היא לא כל כך פשוטה, ולאופק נדרש זמן לפצח את המזג החם שלה: "היא נשכה אותי הרבה, היא לא סמכה עליי, אבל בסוף היא נהייתה החברה הכי הכי טובה שלי. אבל היא לא משתפת פעולה עם גורמים שזרים מבחינתה, ואני ממש הכול בשבילה - אבא, אימא, והיא סומכת רק עליי וזה בצורה קיצונית".

## השירות הצבאי

במהלך שירותו הצבאי, אופק נישא לבת זוגתו ב-5 השנים שקדמו לכך, נוי.  
לאופק ונוי נולדה בת ששמה אמה יהודית בוזנה.



## תחביבים ותחומי עניין

אופק היה חברותי מאוד ותמיד מוקף בתשעת חבריו הטובים, אשר גדלו זה לצד זה והיו שותפים בחיים האחד של השני. הם טיילו ביחד בעולם, נפגשו, יצאו ואהבו לארגן ערבי קריוקי משותפים.

כמו כן, אופק אהב מאוד לבשל והיה מנסה המון מנות מיוחדות ובכל פעם היה רץ וכותב את המתכונים לאותן מנות במחברת המתכונים שלו. הוא היה "השף" של החבורה.



מתכון עם זיכרון

## מועד הנפילה

רב סמל אופק בוזנה נפל בעת שירותו ביום ו' באלול התשפ"א, 14.8.2021, לאחר מאבק אמיץ ועיקש במחלת הסרטן. הוא הובא למנוחות בבית הקברות הצבאי הר הרצל בירושלים.

אופק, בן שלושים אחת בנפלו, הותיר אחריו רעיה, בת, הורים ושני אחים.

## הספדים

נוי, רעייתו של אופק: "בעלי אהובי האבא הכי טוב בעולם, עוד יום עובר ואני מנסה להאמין שאני בחלום, שאנחנו בחלום. קוראת עוד פוסט ועוד פוסט בפייסבוק ולא מאמינה שמדברים עליך, על אופק שלי, על אבא של אמה. כל כך הרבה מילים, כל כך הרבה אנשים שהכרת בחיים ובאמצע הדרך, וגם כאלו שהכירו אותך רק מסיפורים אבל מרגישים שחיו איתך שנים כולם מספרים בדיוק מי אתה... עשר שנים של חברות ואהבה שרק התעצמה מיום ליום, חמש שנות נישואים ונסיכה אחת קטנה, כל זה נעצר ברגע אחד. כמה חלומות היו לנו, כמה דברים עוד תכננו להספיק ולעשות ביחד. בית חדש שעומד ומחכה רק לנו אותו הבית שיום הייתה הולך ודואג שייבנה בצורה הטובה ביותר. היית יום יום יושב עם הקבלנים "ומשגע" אותם עד שהכל היה יוצא בדיוק כמו שרצינו, ידעת בדיוק מה אתה רוצה והבטחת לי: "אני אעשה לכן בית חלומות כל מה שתרצי יהיה לכן"..."

## הספדים

...לוחם שלי, אהוב שלי, הגבר של חיי, ייקח עוד הרבה זמן עד שאבין שכל זה לא חלום. שאנחנו לא בסרט שעוד דקה נגמר ואתה חוזר אלי ולאמה, לכל המשפחה והחברים שאתה כל כך אוהב להמשיך ולעשות את כל מה שחלמנו.

תודה אהוב שלי. תודה על כל דקה ודקה לצידיך. תודה שהיית האבא הכי טוב בעולם לאמה שלנו שדאגת שלא יחסר לנו שום דבר לעולם. תודה על כל מה שלימדת אותנו ועל הערכים שהשארת מאחורייך מבטיחה לגדל את אמה על הערכים שלך! תודה על עשר שנים לצידיך, זכיתי!!!

אני מבטיחה לך שלנצח אדאג להזכיר אותך, שאמה תמיד תזכור מי זה אבוצ'י שלה תמיד תתגאה בך ותמשיך בדרך שלך. תן לנו כוחות לא ליפול, תשמור עלינו אהוב שלי. מלאך שומר. אני אוהבת אותך עד אין סוף, נוינוי."

## הספדים

לביא ותומר, שניים מחבריו: "אופק היה הדבק, זה שחיבר את כולנו. הוא היה הבוגר האחראי, זה שתמיד נותן את העצה הנכונה והחכמה, זה שממנו תמיד לומדים, אפילו אם בגיל הוא היה צעיר יותר. הדבר שהכי אפיין אותו היה החברות הטובה שלו, האהבה שלו לאנשים. הוא מעולם לא דיבר לשון הרע, הוא דאג להתרחק מזה וכולם ידעו שליידו לעולם לא מדברים על מישהו אחר. עשינו הכל יחד"...

## הספדים

רועי חברו: "אופק היקר, כל עם ישראל התפלל למענך, גם מי שלא הכיר אותך. התמונה שלך כאילו סחפה את כולם לעמקי נשמתך, אך מי שמכיר אותך יודע שזה רק המעט שהגיע לך על מה שאתה נתת לכולנו כל חייוך – כלוחם, כחבר, כבעל, כאבא וכאח... תדע אחי, שאני אוהב אותך כפול מיליון, ואני מודה לך על הזכות שהענקת לי להיות לצידך שנים רבות, להיות חבר שלך, לעבור איתך מאות חוויות בכל הגלובוס, חוויות שלא אשכח לעולם. אין חברים כאלה, אין ולא יהיו לעולם".



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

[www.matkonzikaron.co.il](http://www.matkonzikaron.co.il)

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

# תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

